CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

               Kính gửi:
-  Ban Giám hiệu Trường Đại học Duy Tân
· Trường ĐT/ Khoa ……………………………………..
           Em tên là: …………………………. Lớp:………….. Mã số sinh viên:……….....
Sinh ngày: ………………………………... Nơi sinh: …………………………………..
Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………………....
Sinh viên khóa:………………….Chuyên ngành:……………………………..................
          Thời gian đào tạo chính khóa của khóa học…….................................... đã kết thúc vào tháng ……năm 202…Nhưng em vẫn chưa được công nhận tốt nghiệp, vì chưa hoàn thành :………………………………………………………………………......................
…….....................................................................................................................................
          Nay em viết đơn này xin Ban Giám hiệu Trường và Khoa xác nhận em đang học  để hoàn thành chương trình khóa học.
Lý do:……………………………………………………………………………………..
        Trong khi chờ đợi em xin chân thành cảm ơn.
                                                                            Đà Nẵng, ngày…… tháng…… năm 20....
   Xác nhận của Trường ĐT/ Khoa 	   		           Người viết đơn
  (Y/c: ghi rõ tình trạng học tập hiện tại của SV)

XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
                …………………………………………………………………….
                .........................................................................................................
                                  Đà Nẵng, ngày…… tháng…… năm 20....
                                  HIỆU TRƯỞNG

Hướng dẫn điền đơn:
Nơi sinh: chỉ ghi Tỉnh hoặc Thành phố trực thuộc Trung ương
Khóa: K......       (vd: K23DLK)
Thời gian đào tạo chính khóa của khóa học: 202.... – 202….
đã kết thúc vào tháng 7 năm 202…
 vì chưa hoàn thành:....(SV ghi rõ tên các học phần chưa hoàn thành, các học phần đang học hiện tại hoặc còn nợ Khảo sát Tiếng Anh hoặc Tin học đầu ra
Lý do: xin tạm hoãn nghĩa vụ quân sự

Điền đơn xong, SV ký và ghi rõ họ tên sau đó nộp đơn qua đường bưu điện cho Giáo vụ Khoa mình để Lãnh đạo khoa xét và chuyển đơn cho Ban Giám hiệu ký duyệt, đóng dấu.